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Joskus heu·voin pyslihtyy miettimliän, mitli kaikkea olisi saanut aikaan, jos ei 
olisi vuosikausia juossut muovipajasen perlissä. Ne lukemattomat tunnit, hiki
pisarat, ja markat jotka ovat kuluneet harjoituksiin, peleihin ja kaikkeen mikä 
liittyy sanaan liitokiekko. Ne lukemattomat kerrat kun kaverille on Wytynyt 
sanoa: Tsori, nyt ei käy, mulla on treenil. Mutta, vain harvoin. Sillä juuri liito
kiekolla on ollut merkittävä rooli useimpien meidän elämässä. Se on pitänyt 
huolta fyysisestä kunnostrunme ja se on kasvattrulUt meitä henkisesti. 
Molemmat asioita, joista hyödymme myös harrastuksemme ulkopuolella. 

Liitokiekon avulla olemme solmineet monet ystävyyssuhteet, jopa niin että joil
lakin valtaosa ystävistä on keUlssakiekkoilijoita. Olemme oppineet tulemaan eri
laisten ihmisten kanssa toimeen , oppineet milloin joustaa ja milloin pitää kiilmi 
mielipiteestäHn. Olemme kokeneet monet onnistumisen riemut ja epäOlUlistu
neen suorituksen pettymykset, siis olemme kokeneet elämyksiä. Ja sitähäIl 
eläInän pitäisikin olla, elämyksiä. 

Mikään edellä mainituista asioista ei ole ainoastaan liitokiekon ominaisuus. 
Mutta väitän että mitä muuta tahansa tekisinkin tällä hetkellä liitokiekon sijas
ta, se olisi vain murto-osa siiW mitä liitokiekko on minulle rullru1Ul. 

Hyvää loppuvuotta, 

Timo Bruns 

KOKOUSKUTSU 
Säänlömääräinen Suomen Liitokiekkoliiton syyskokous pidetään laurullaina 21. 
marraskuuta 1992 alkaen klo 11.00 Helsingissä, Luonto-talolla osoitteessa 
Mechelininkatu 36. 

YKSILÖlAJI SM-92 PALKINNOT 
SM-92 mitalit jaetaan välillöm:isti syys kokouksen jiilkeen. 

SISÄ-SM HAKUUN 

Kaikki Ultimaten sisä-SM turnauksen järjestämisestä kiinnostuneet 
seurat voivat anoa kisaisännyyttä. Turnauksen ajankohta on tuttuun 
tapaan helmi-maaliskuun vaihteessa. Hakuaika päättyy 15.12, johon 
mennessä kirjalliset hakemukset yksityiskohtaisine selvityksineen 
ovat oltava liitossa ( osoite vieressä ). Lisätietoja turnauksen vaati
muksista antaa Matti Suurnäkki. 

Julkaisija 
SUOMEN LllTOKIEKKOLIfITO ry 

Radiokatu 20 
4. kerros 
00240 HELS lNKl 
puh. (90) 1582580 

Puheenjohtaja 
Matti Suumäkki (90) 701 2873 

Sihteeri 
Olli Visamo (90) 698 3503 

Pankkiyhteydet 
SYP-Munkkivuori 
217121-4675 

Jäseneksi voi liittyä maksamalla liiton 
voimassaolevan jösemnaksun liiton ti
lille. 

Vuoden 1992 jäsenmaksut 
Alle 18-vuotiaat 60mk 
Muut 100mk 

FRISBARl on Suomen Liitokiekkolii
ton virallinen jösenjulkaisu, joka ilmes
tyy neljä kertaa vuodessa. 

Pää toi Ini ttaj a 
Timo Bruns 

Taitto 
Olli Vismno 

FRISBARIn ihnoitushinnat 
l sivu 
1/2 sivua 
1/4 sivua 
1/8 sivua 

1400mk 
800mk 
500mk 
300mk 

SLL ei vastaa ilmojttajalle mahdollises
ti aiheutuvasta vahingosta, jos ilmoi
tusta ei voida julkaista määrättynä päi
vänä tai käsikirjoituksen mukaan. 
Lehden suurin vastuu ilmoitusten jul
kaisemisessa sattuneesta virheestä on 
ilmoituksen hinta. 

Frisbarin toimitus ei vastaa sille tilaa
malla lähetettyjen kirjoitusten, kuvien 
ja piirrosten palauttamisesta. 

Kansikuvassa: Stockholm Open -92 
kiekkogolf-tumauksen suomalaisosal
listujat. 



Syyskokouksessa voit vaikuttaa 
Matti Suurnäkki 

Syksyn saavuttua on siirrytty ruoho
kentiltä sisätiloihin ja suunnittelemaan 
kesän 1993 toimintoja. Kulunut kesä 
sujui liitokiekon toiminnan osalta koh
tuullisesti. Uusia jäseniä on liittoon 
tullut kuluvana vuonna runsaasti ja 
tällä hetkellä liiton kilpailevien ( jäsen
maksunsa maksaneiden ) jäsenten mää
rä ylittää 300. Huima suhteellinen li
säys edellisvuoden vajaaseen 250. 

Paremminkin voisi tietenkin olla. Rak
kaassa naapurissamme Ruotsissa on 
liitossa lähes tuhat maksavaa jäsentä. 
Ruotsin liitto saa tukea valtiolta vuon
na 1992750.000 kruunua, mikä on 
noin 11 kertaa enemmän kuin mitä me 
Suomessa saamme. On tietenkin totta, 
ettei raha tee onnelliseksi mutta kyllä 
se kuitenkin tietyllä ratkaisevalla taval
la auttaa kohentamaan urheiluliiton 
toimintaa. Ruotsin kaltaisella rahalla 
saattaisi olla jopa mahdollista palkata 
liitolle täysipäiväinen työntekijä hoita
maan mm. niitä asioita, jotka nykyisin 
hoidetaan vapaa( osin työ)-aikana ja 

Ultimate EM-93 ja MM-94 

Rakkaat siskot 

osin ikävä kyllä jäävät vähemmälle 
huomiolle. 

Rahan puute ei kuitenkaan estänyt hy
vän kilpailukauden läpiviemistä. Yksi
lölajien SM-kilpailussa oli saamieni 
tietojen mukaan lähes 100 osallistujaa 
ja SM-golffissakin reilusti kolmatta 
kymmentä. 

Ultimaten SM-sarja vietiin läpi harvi
naisen katkonaisena mutta tasollisesti 
vähintään yhtä hyvänä kuin edellisinä 
vuosina. 1. divisioonassa tekivät de
byytin Salon joukkue, jonka jäsenet 
haluankin toivottaa tervetulleiksi mu
kaan liiton toimintaan. 

Naisten Ultimaten SM-titteli jaettiin 
myös ensimmäisen kerran, mikä on 
osoitus tason laajentumisesta. Toivot
tavasti kaikki kuitenkin pitävät huolen 
siitä, että myös uusia harrastajia kan
nustetaan tarttumaan kiekkoon eikä 
heidän osallistumiselleen eri seurojen 
toimintaan aseteta mitään esteitä. Kan
nustimena uusien jäsenten hankintaan 
toimii mm. tämän toiminnan painotus 
vuoden liitokiekkoseuraa valittaessa. 

Syksy on myös valintojen ja suunnitel
mien aikaa. Liiton budjettia vuodelle 
1993 ollaan juuri valmistelemassa. Mi
käli sinulla on asioita, joiden haluaisit 
toteutuvan vuoden 1993 aikana liito
kiekkoilun alueella ja katsot, että liitol
la saattaisi olla resursseja niiden toteut
tamiseen, keskustele niistä jonkun hal
lituksen jäsenen kanssa tai ota yhteyttä 
liiton toimistoon. Hyviä ideoita ei kos
kaan ole liikaa. Kyse on lähinnä niiden 
toteuttamisesta. Toisaalta liiton halli
tukseen valitaan marraskuussa pidettä
vässä syyskokouksessa erovuoroisten 
tilalle uudet jäsenet tulevalle kaksivuo
tiskaudelle. Mikäli olet halukas toimi
maan liiton hallituksessa tai katsot, että 
joku ystävistäsi olisi sinne oikea henki
lö, tule paikalle. Aktiivisia, aikaansaa
via ihmisiä ei koskaan ole urheilujär
jestössä liikaa. 

Kaiken kaikkiaan toivotan kaikille lii
ton jäsenille hyvää syksyä ja joulun 
odotusta. 

EUC: Tuuli, Anna-Mari, Hanna-Mari, Kirsti, Merja, 
Lotte, Krista, Jutta 
Vaasa: Elina, Pauliina 
Discus: Minna 
KY: Anu, Tia 
Winterthur: Eija 

On aika aloittaa projektit ultimate EM-93 ja MM-94. 
Ensimmäinen kokous, johon KAIKKI asiasta kiinnostu
neet ovat TER VETULLEIT A, pidetään Lepakossa, Pork
kalankatu 1, Helsinki, sunnuntaina marraskuun 15 päivä
nä kello 18. Tilaisuus kestää noin kaksi tuntia. 

Koollekutsujina Suomen Liitokiekkoliiton puheenjohtaja 
Matti Suurnäkki ja naisten maajoukkueen valmentaja 
Martin Glantz. 

Jos olet kiinnostunut, mutta et pääse, soita. Jos ei kiin
nosta, soita. Jos nimesi ei ole listalla, mutta olet kiinnos
tunut, toimi kuten nimesi olisi listalla. 

Paikalle toivotaan ainakin seuraavia: 
Atletico: Pirjo, Johanna, Susanna, Soile, Katri, Päivi, 
Anu, Julia, Heli, Hanne 
Team: Pirjo, Riitta-Liisa, Niina, Janina 
Erä: Eija, Pauliina, Kristiina 

LÖYTÖTAVARAA 

Yksilölajien SM-turnauksessa ja Vaasan NSUT
turnauksessa on otettu talteen erinäistä, omistajilleen 
ilmeisen tarpeetonta, roinaa. Jos joku nyt kuitenkin kaipaa 
omaisuuttaan ota yhteyttä seuraaviin henkilöihin. 

Yksilölajien SM-kisoista poimittiin talteen kengät ja sa
teenvarjo. Jos varpaitasi on ruvennut palelemaan viime 

Mara 90-406 757 

aikoina tai on hieman kostea olo näin syyssateissa, voit 
tiedustella jalkineitasi tai sateen varjoa tuntomerkkejä 
vastaan Olli Visamolta (jätä viesti liiton puhelinvastaa
jaan 90-158 2580). 

Vaasan NSUT-turnauksessa on kerätty talteen mm. 
makuupussi ja vaatteita. Tiedustelut Petri Haapiaiselle 
961-321 5107 
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Poikamme maassa, ilmassa ja 
missä milloinkin 
eli tarina Suomen matkasta kaikkien aikojen 
huonoimpaan sijoitukseen avoimessa sarjassa 
ultimaten MM-kisoissa. 
Tapahtumapaikka: U tsunomi ya, Japani 
Aika: Elokuussa 1992 
Kertoja, näkijä ja kokija: yksi mukana 
olleista. 

Hyvä lukija ... Tämä ei ole help
poa. Miten välittää 15 miehen ja 
kolmen naisen tunnelmat kahden 
viikon yhdessäolosta? Miten ku
vata tappioiden tuskan, petty
myksen, kivun ja särkyneiden toi
veiden yhteisvaikutus? Ja miten 
selittää, että mielestäni teimme 
sen mihin pystyimme, syyttämät
tä ketään tai mitään, kaikkein 
vähiten huonoa onnea, jota ei 
mielestäni ole. 

Ja miten kertoa katkeran 
tuloksen varjossa siitä, 
miten kallis muisto koko 
matka on, miten hienoja 
tapahtumia olivat ottelut 
Suomi-paidassa ja miten 
ylpeästi veri kohisi , kun 
huomasijaksavansaja 
osaavansa siinä missä 
vastustajatkin! 

Voin antaa teille vain 
oman osani enkä sitäkään 
kokonaan. Asemani jouk-
kueessa' pelitaitoni ja -
kokemukseni eivät edes 
oikeuta lajipohjaiseen 
anal yysiin. Otankin siksi 
luvan muulta pohjalta: 
komennuskunnan vanhimpana haluan 
katsoa "keikkaamme" osana elämää. Ja 
kuten elämä kannattaa elää täysillä, 
haluan myös suositella kisamatkailua 
itsekullekin; sydän ilman elämyksiä 
lyö puoliteholla. Lisäksi uskon, että 
tämä on opettavainen tarina. 
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FIN-JPN, FIN-ENG, FIN-CAN, FIN
TPE, FIN-NZL, FIN-AUS, FIN
USA,FIN-SUI, FIN-SWE 

Pelit kuitattakoon lyhyesti. Niukka li
säpistetappio Japanille avausottelussa 
pudotti Suomen mitalipeleistä. Tappiot 
Kanadalle, USA:lle ja Ruotsille eivät 
lopulta olleet niin merkityksellisiä, 
vaikka erityisesti johtoasemasta mene
tetty USA-ottelu kaihersi syvältä ja pit
kään. Valmentaja Juha Jalovaaran luo
ma "CB"- eli "cut back"- tai vastaan
haku-taktiikka sekä muutamat erikois
pelit ja maalikuviot toimivat loistavas
ti, mutta joukkueen kokemus ei riittä
nyt pyörittämään niitä onnistuneesti ta 
tasaisesti tiukoissa paikoissa. Teimme 
virheitä asioissa, jotka jokainen meistä 
osaa. Valitsimme vääriä suorituksia ti-

lanteissa, joiden tulisi olla hallussa. 
Yritimme asioita, jotka onnistuvat har
voin edes SM-sarjassa kotona. Vältim
me vastuuta, kun olisimme voineet 
auttaa joukkuetta. Miksi? 

Meistä kun suurin osa eli 15 pelaajasta 
kahdeksan pelasi ensimmäiset MM
kisansa ja peräti viisi oli kokonaan kel
tanokkia miesten maajoukkueessa. 

Tähän ei tietenkään auttanut edes val
mentajan panostus. Historiaa ei muuta 
edes Juha Jalovaara, vaikka hän tarjol
la olevista rippeistä saikin koottua ja 
valmennettua mitalikelpoisen maa
joukkueen. Tämä kaikki näkyi mm. 
siinä, että aloitimme kaikki ottelut 
säännönmukaisesti alle oman tasom
me. 

Niinpä Ruotsi voitti avoimen sarjan 
häviämättä otteluakaan, Kanada oli yk
sipuolisen loppuottelun hävinnyt jouk
kue. Kisaisännät juoksivat pronssipe
lissä loukkaantumisista kärsineet jenkit 
pyörryksiin, ottaen Japanin ensimmäi
sen mitalin avoimessa sarjassa. Suomi 
oli viides ja meitä harmitti, koska tie
simme että olisimme antaneet Ruotsil
le loppuottelussa ainakin kovemman 

vastuksen kuin Kanada. 

Mutta me myös voitimme 
otteluita - itse asiassa 
voitimme enemmän kuin 
hävisimme. 
Keskitasoinenkin suoma
lainen liitokiekkoilija 
pärjää edelleen Euroopan 
ja Oseanian maajoukkue
pelaajia vastaan erittäin 
tyydyttävästi ja juuri otte
luissa "heikompia" vas
taan näyttivät kotimaassa 
jo asemansa vakiinnutta
neet nuoret kuten Mika 
Hyttinen ja Timo Kuusa-
koski Atleticosta, Mikko 
Nevanlinna, Jaakko Ylä
Rautio ja Mikko Suor-

mala EUC:sta sekä Toni Asikainen 
Tea..'llistä, että maajoukkueen tulevai
suus on turvattu. Ero taidoissa on jo 
selkeä suomalaisten hyväksi, ja jo ensi 
kisoissa nämä samat "pojat" vuotta 
vanhempina kantavat vastuuta 
menestyksestä. Tällä kertaa veljet 



joutuivat ehkä liian aikaisin ja liian 
paljon "miesten töihin". 

Kaveria ei jätetä - paitsi 
jos kyse on rahasta 

Elokuussa Japanissa ei kuitenkaan tois
tunut Talvisodan ihme. Syksyllä -91 
pidetyissä kahdessa palaverissa Es
poossa ja Vaasassa oli paikalla kaik
kiaan kolmisenkymmentä Suomi-pai
dasta kiinnostunutta äänioikeutettua 
miestä, joiden sanaan tulisi voida luot
taa. Heinäkuussa tänä vuonna joukko 
oli huvennut niin, että käytännössä jo
kainen pelitaitoinen ja osaksikin maa
joukkueen harjoitteluun osallistunut 
terve mies lähti kisoihin. 

Aina on parempi, että hommiin lähte
vät ne, jotka haluavat. Ketään ei voi 
pakottaa mihinkään ja odottaa täyttä 
panostusta. Kovin moni kuitenkin 
käänsi ei vaan kelkkansa talvella vaan 
myös selkänsä kesällä vedoten eri syi
hin. Osa valtakuntamme entisistä edus
tuskiekkoilijoista on pelannut saturaa
tiopisteeseen asti ja myös sijoittanut 
lajiin pienen omaisuuden, joten tauko 
on ymmärrettävä. Osa oli oikeasti 
loukkaantuneina ja osa lisääntyi aktii
visesti tärkeimmän valmistautumisvai
heen aikana, jotka ainakin puolustus
voimissa ovat peruste poissaoloon, 
mutta että 60% alkuperäisestä ringistä 
omaehtoisesti jää pois ... Tilastotappio
ko? Mihin hävisi halu - vai oliko sitä 
edes? 

Viime syksystä asti sekä naisten, mies
ten että mastereiden Japaniin lähdön 
tiimoilta käytiin ennennäkemätöntä 
budjettikeskustelua. Kisamatka olisi 
kallein tähänastisista, se oli selvää. 
Mutta sen sijaan, että urheilijamme oli
sivat tahoillaan ensin henkisesti sitou
tuneet ja sitten käytännössä taloudelli
sesti valmistautuneet matkan kustan
nuksiin ja oikeasti halunneet kilpailla 
maajoukkuepaikoista, asetettiin asia 
selityksin varustettuna "ehkä" - ja 
"jos"-merkkisiin mappeihin ja otettiin 
esille vain kysyttäessä. 

Kuitenkin työttömät ja käytännössä 
vähävaraiset Timo Kuusakoski sekä 
joukkueen kapteeni Raine Lamberg 
(jolla ei ollut edes ehjiä pelikenkiä ) 
kykenivät lähtemään. Teamin Mika 
Niemenmaa ja Petri Piippo keräsivät 
oman matkakassansa kokoon lyhyellä 
varoitusajalla siksi, että he halusivat 
pelata ultimatea Suomi-paidassa. 

Hartti Suomela oli tuskin toipunut jal
kapöydän luiden murtumasta, mutta 
hän oli kanssamme samassa koneessa. 
Toni Asikainen ja moni muu myi ves
sapaperia, varusmies Mika Hyttinen ei 
valittanut päivärahojen vähyyttä. Kou
lulainen Riitta-Liisa Soner käytti kesä
työrahansa ja lähti joukkueen mukaan 
nähdäkseen ultimatea ja Japanin, tässä 
järjestyksessä, kun naisten maajoukkue 
ei lähtenyt. Toimittaja Hanna Isosaaren 
kanssa Riittis pesi joukkueen pyykit 
koko kisojen ajan. Ei todellakaan kuu
lu kisaturistin tai toimittajan työnku
vaan, mutta kun valinta oli tehty, siinä 
pysytään, eli kun matkaan lähdettiin, 
miksi ei olisi toimittu ryhmän menes
tyksen eteen? 

Suurkiitos molemmille: emme hais
seet! 

Kisaryhmässä näkyi parhaiten juuri 
sitoutuminen. Vaikka kysymykseen 
"Onks tänne tultu pelaan vai dokaan" 
luonnollisesti vastattiin "Dokaan" ja 
vaikka yhdessä vuodatettu harjoitushi
ki muokkaakin ryhmän sisäisestä kie
lenkäytöstä huomattavan säälimätöntä, 
ja vaikka emme joka ruokailussa olleet 
yhdessä kuten Taiwanin kolme jouk
kuetta ( yht. 72 pelaajaa ), tuimme toi
siamme sekä kentällä että sen ulkopuo
lella, mutta erityisesti kentällä. Kentän 
ulkopuolella parhaat hetket koettiin 
varmasti pikkuisen hotellimme pikkui
sella katolla, pyykkien seassa, viereis
ten korkeiden liiketalojen valomainos
ten vaihtuvissa väreissä ja läheisen ka
ratesalin karjahdusten kaikuessa ka
peassa katukuilussa. Yhteissuihkujen ja 
illallisten jälkeiset maailmanparannus
hetket Utsunomiyan rautatieaseman 
yläpuolella jäivät mieleen yhtenä tär
keimmistä tekijöistä hengen nostami
seksi ja paineen laskemiseksi. Sillä 
koska olimme jo maksaneet, kaveria ei 
jätetty. 

Atleticon Timo Bruns ja Wetovoiman 
Petri Haapiainen pelasivat varmasti 
eräät uransa parhaista peleistä juuri 
Utsunomiyan kentillä ja liiton puheen
johtaja Matti Suurnäkki otti maajouk
kueessa vastuuta uusilla alueilla onnis
tuen hyvin. Juha Jalovaara, Mika 
Niemenmaa, Hartti Suomela, Mikko 
Suonnala ja Mikko Nevanlinna pela
sivat kaikki kunnes hajosivat - ja osa 
heistä pelasi vielä sen jälkeenkin. 
Nopea kärki Petri Piippo nousi 
monessa ottelussa esille huolimatta 
suhteellisen vähäisestä pelikokemuk
sesta. Kapteenimme Raine Lamberg ei 

ehkä ollut elämänsä kunnossa kärsi en 
jalkavammoista, mutta korvasi sen ko
kemuksella ja auttoi monessa tiukassa 
tilanteessa joukkuetta eteenpäin henki
lökohtaisella panoksellaan. Ja tytöt, 
myös vasta kisaviikolla Japaniin tullut 
Riitta Lankinen, kannustivat jokaisen 
ottelun loppuun asti. 

Mutta meitä ei ollut tarpeeksi. kaikki 
kestivät pelirasitukset, mutta kontakti
tilanteista johtuneiden loukkaantumis
ten vuoksi kaikissa otteluissa ei ollut 
edes kahta täyttä kentällistä ja loppu
viikosta vain 12 pelikuntoista miestä 
pelasi kahta peliä päivässä kosteassa 
helteessä. Kisakiekkoja myymällä, me
tallia lajittelemalla ja parina päivänä 
vessapaperipäi vystyksessä seisomalla 
matkan hinnan olisi saanut alle kol
meen tuhanteen markkaan ... 

Oi nouse Suomi, Sinun 
päiväs koittaa ... 

Minun silmissäni joukkuetoverini eivät 
ehkä aina onnistuneet kaikessa, kuten 
en minäkään varmasti heidän silmis
sään, mutta he lähtivät kanssani kisoi
hin ja minun silmissäni antoivat kaik
kensa - siis myös minun - eteen. Me 
annoimme myös oman panoksemme 
tälle lajille, kyselemättä mitä se mak
saa tai mistä muusta joutuu luopu
maan. Kun lähdimme Suomesta, moni 
meistä ajatteli hiljaa mielessään, että 
edessä on nöyryytyksiä. Joukkueen 
nimilista ei kuulostanut lupaavalta ja 
tuskallisen selvästi jäimme kaipaa
maan monta niistä kavereista, joita 
vastaan emme mielellämme asetu SM
sarjassa. 

Otimme lähtiessämme riskin joutua hä
peään, luotimme toivoon ja mahdolli
suuteen menestyä. 

Viheltäessämme yhdessä Finlandia
hymniä USA-ottelun ratkaisuhetkillä 
olin ylpeä voidessani olla mukana ja 
elää todeksi poikavuosieni unelman 
joskus saada edustaa maatani Suomi
paidassa. Olen siitä ylpeä aina. Suo
sittelen samaa unelmaa kelle vain: sen 
täyttyminen ohittaa ensi suudelman 
koska hyvänsä. Kiitos Hartti, Jasu, 
Juha, Maxi, Milli, Nevis, molemmat 
Petet, Raine, Snägä, Toni, Unski, Vode 
ja Zico. 

Martin Glantz 
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S isä ui tima teliiga 
Kutsuttavat joukkueet: 
Atletico, EUC, Laamat, 
OravaStory, Team, Vaasa 
ja kaksi yhdistelmäjouk
kuetta 

Suomen Liitokiekkoliitolla on tulevalle 
talvikaudelle suunnitteilla pro-tyyppi
nen, turnausmuotoisena pelattava kah
deksan joukkueen sisäultimateliiga (ks. 
Frisbari 2/92). 

Tavoitteena on luoda kovatasoinen, 
ympäri maan pelattava, useana viikon
loppuna laadukasta ultimatea sekä 
yleisölle että pelaajille tarjoava liiga, 
joka ei loppuisi ensimmäiseen kauteen
sao Tavoitteena on myös rakentaa lii
galle riittävä mediapeitto ynnä liike
elämän yhteistyökumppaniverkosto, 
jotta liigaan osallistuminen ei maksaisi 
seuroille eikä yksittäisille pelaajille 
kuin turnausbileissä nautitut juomat. 

Edustamanne joukkueen katsotaan 
täyttävän kyseisen liigan tasovaati
mukset. Niinpä seurajoukkueenne on 
kutsuttu mukaan. Tutustukaa artikke
liin ja ottakaa pikimmin yhteys liigan 
tämänhetkiseen puuhamieheen Timo 
Vaskioon 90-423 260. 

Koska tasovaatimukset täyttäviäjouk
kueita on vain kuusi , täytyy loput ryh
mät koota halukkaista ja kyvykkäistä, 
mutta syystä tai toisesta omien seura
joukkueidensa ulkopuolelle jäävistä 
huippu-urheilijoista. Jos joku jouk
kueista ei osallistu, korvaa sen yhdis
telmäjoukkue. Yhdistelmäjoukkueet 
kokoaa Timo Vaskio täydellisen asian
tuntemattomuuden antamalla itseluot
tamuksella. Jos joukkueissa on pelaa
jia, jotka haluaisivat pelata "vap~pa
lokunnissa", soittakaa HETI Vaskiolle 
ja ilmoittautukaa. Pelipaikka ei ole 
taattu, mutta mahdollinen. 

Sisäliigassa pelaaminen ei vaikuta kan
salliseen eikä kansainväliseen edustus
oikeuteen seurajoukkueissa. Liigalla ei 
ole SM-arvoa. 

Ajankohta: neljä tai viisi viikonloppua 
tammi-helmikuussa 
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Pelipaikat: Espoo, Helsinki, Lahti, 
Vaasa 

Pelijärjestys: Round Robin, enintään 2 
ottelua/turnaus. Turnaukset yksipäiväi
siä. Viimeisessä turnauksessa sijoitus
ottelut. Säännöt: Suomen Liitokiekko
liiton säännöt. 

Mietteitä asian tiimoilta 

Menoarvio 
salimaksut 
pelipaidat 
matkakuluja 
ruokailut 
palkinnot 
painatukset 
postikulut 
tiedotus 

4000 
10000 
14000 
25000 

3000 
3000 
1000 
2500 

62500 

Jos kahdeksassa joukkueessa on 10-12 
pelaajaa kussakin, maksaa kukin noin 
650-780 mk viidestä turnauksesta mat
koineen ja ruokailuineen eli päivän 
peli 80-100 mk. 

Huomattava on, että menoarvio on teh
ty yläkanttiin. Jos joudumme maksa
maan kaiken itse, karsimme sieltä tääl
tä. Käytännössä pelipaikalle on kui
tenkin päästävä ja siellä on syötävä, jo
ten samaan haarukkaan tulisi kertakoh
tainen turnaaminen joka tapauksessa. 

Jotta saisimme kasaan edes osan yllä
mainitusta summasta, tavoittelemme 
seuraavaa rakennetta: paikallisradiot 
Helsingissä, Lahdessa ja Vaasassa 
ynnä Iltalehti saatetaan vuorovaikutuk
seen, jossa ne saavat toisiltaan rajoite
tusti mainosaikaa/-tilaa ynnä jättävät 
sitä sekä medianäkyvyyttä sekä kuulu
vuutta liigalie. Liiga saa myös mainos
aikaa/-tilaa, joka välitetään edelleen 
yhdelle tai kahdelle liigan pääyhteis
työkum ppanille. 

Ne maksavat "menoarvio" -kappaleen 
viulut. Myös liigan nimi myydään eni
ten tarjoavalle. 

Pääyhteistyökumppanit saavat luonnol
lisesti mainospaikat liigajoukkueiden 
pelipaidoissa ynnä mahdollisuuden. 
mukaan sekä ääni- että kiinteää maI
nontaa peli paikoilla. Tämä ei sulje 

pois esim. seurajoukkueiden o~ie~ . 
sponsorien näkyvyyttä liigapehpaikOls
sao 

Sponsoriehdokkaita on jo muutama, 
mutta jos joku pelaajista näkee tunne
lin päässä valoa ja pystyy järjestämään 
15-60.000,- maksaa liiga puolestaan ta
kaisin 20% urheilijastipendeinä 
SVUL:n sääntöjen mukaan. Pienem
piäkin summia otetaan riemulla vas~ 
taan. Yksityiskohdista neuvottelee tIe
tysti Timo Vaskio. 

Muusta taloudenpidosta ja turnausjär
jestäjien mahdollisuuksista rahoittaa 
seuratoimintaa liigatuotoilla ( esim. 
pääsyliput) kertoo niinikään Vaskio. 

Tärkeysjärjestys 

Kuten idean isä Juha Jalovaara esitti, 
tärkeää olisi saada sisäultimatelle nä
kyvyyttä ja talvikaudelle enemmän ja. 
parempaa toimintaa pelaajille. Si~äul.tl
mate on myös mainio tapa markkinOI
da lajia uusille harrastajille. 

Siksi on ensi talven tärkein tavoite saa
da liiga pyörimään. Ellei rahoitusta 
löydy, pyöritetään pelit ujommissa 
puitteissa ja tehdään eväät kotona. T~
löin pakollisia kustannuksia ovat lähin
nä salimaksut ja jonkinlaiset edulliset 
mutta yhtenäiset peliasut. 

Kun liiga pyörii, on seuraava tavoite 
pitää yllä sen taso. Tämä edellyttää se
kä joukkueilta että pelaajilta sitoutu
mista yli puoluerajojen. Otteluissa pi
tää olla paikalla levänneitä, harjoitel
leita ja motivoituneita liitokiekkoilijoi
ta eikä eilisten oluthuurujen selvitteli
jöitä, joiden pelipaidat ovat unohtuneet 
pyykkinarulle. Jälleen kerran teiltä ky
sytään aikaa, tahtoa ja sydäntä. . 
Suomen liitokiekkoilu on valitettavastI 
myös teidän harteillanne. Haluamme 
uskoa, että sydäntä vielä riittää. Har
tioiden kantokyky on todettu. 

Muovia galaksiin, 

Työryhmä: Timo Vaskio ja 
Martin Glantz 



Naisten ultimate-SM-92 
2.0SATURNAUS 

Pirjo Rajala & Heli Tuulos 

Suomen liitokiekkohistorian 
merkkitapahtuma, naisten en
simmäinen SM-turnaus jatkui 
uusin voimin ja metkuin 7. -9.8. 
1992. Perjantaina tahkottiin jo 
neljä matsia tutulla mutta tuu
lisella Silkkiniityllä. Suurta ylei
söä ei tapahtuma vielä saavut
tanut. Liekö syynä ollut se, että 
ne harvat paikalle saapuneet
kaan eivät voineet olla varmoja, 
oliko kyseessä tennis- vai lento
pallo-ottelu; sellaisella vimmalla 
tuuli kiekkoa riepotteli. Mitään 
suurempia yllätyksiä eivät per
jantain pelit vielä tarjonneet. 

Lauantaina päästiin jo suuren maail
man makuun. Aurinko paistoi, kentällä 
ei ollut kaivonkansia ja ihan oikeat 
maaliviivatkin oli nurmikolle vedetty! 
Mutta missä oli se satapäinen yleisö ... ? 
Ensimmäinen todellinen yllätys koet-

tiin, kun Waasan vahvistuksia hank
kinut joukkue myllytti loukkaantumi
sista ja sairastumisista kärsineen 
EUC:n joukkueen jättäen taululle luke
mat 12-3. Viime turnauksessa varsinai
seksi trilleriksi muodostunut Discus
KY matsi päästi tällä kertaa katsojansa 
vähän helpommalla. Tosin lopputulos 
8-3 kielii siitä, ettei KY:n tytöt mis
sään vaiheessa luovuttaneet: puoliajal
le mentiin varsinaisen peli-ajan jo pää
tyttyä. Mielenkiintoisen kohtaamisen 
järjestivät myös vanhoista maajouk
kuekonkareista ja salibandyn pelaajista 
muodostunut Tapanilan erä ja helsin
kiläinen Team. Ottelu päättyi Teamin 
voittoon numeroin 10-7. 

Sunnuntaiaamu alkoi Waasalaisten 
kannalta synkästi, sillä he joutuivat an
tamaan Erän tytöille luovutusvoiton ja 
historian kirjoihin jäivät lukemat 0-15. 
Taistelu mitaleista ja varsinkin kirk
kaimmista niistä alkoi kiristyä, mutta 
kun Teamin harvalukuinen joukkue 
voitti EUC:n vielä harvalukuisemman 
joukkueen pistein 13-6, alkoi "loppuot
telun" osapuolet olla selvillä. Tumauk-

sen moraalinen loppuottelu Matinkylän 
kentällä ei varmasti tarjonnut katsojille 
eikä pelaajille sitä jännitystä, jonka sil
le olisi suonut. Teamin joukkue hävisi 
vaisun ottelun selvästi 1-15 ja näin 
AtIeticon joukkue kuittasi kultamitalit 
puhtaalla turnauksella. 

Kävi joukkueille turnauksessa sitten 
niin tai näin, voi jokainen varmasti olla 
tyytyväinen siihen, että Suomeen vih
doinkin saatiin naisille oma SM-sarja 
ja päästiin pelaamaan niitä elintärkeitä 
kokemuspisteitä. Toivottavasti turnaus 
toimi uusille joukkueille tarvittavana 
piristysruiskeena ja vanhoillekin jätti 
jotakin hampaankoloon, jotta talvikau
den treenaus hikisissä saleissa saisi 
jonkinlaista porkkanaa. 

Nyt muutama sana mukana olleista 
joukkueista: 

KY, Helsinki 

HKK:n oppilaista koottu innokas 
joukkue tuli mukaan ennakkoluulotto
masti ja saikin saaliikseen roimasti ar
vokasta kokemusta. Oman heittotaidon 

Naisten ultimaten Suomen mestarit 1992: Atletico. Takarivi: Merja Niklander, Johanna 
Salminen, Laura Kahlos, Hanne Hämäläinen, Mari Paloheimo, Julia Jouhki, Pia Koskinen 
ja Pirjo Rajala. Eturivi: Katri Härkönen, Heli Tuulos, Meri?, Anu Raasakka, Soile 
Kallinen, Susanna Simpanen ja Päivi Nissinen 
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Maasta se pienikin ponnistaa. 

ja sitä myötä koko pelin parantuminen 
varmasti työllistävät nämä tytöt tuleva
na talvena. Ja lisää fribakekkereitä 
odotellaan ... 

Discus, Espoo 

Nuorissa koululaisissa on tulevaisuus! 
Discuksen pelistä paistoi aito onnistu
misen riemu ja ihan syystäkin: Toises
sa osaturnauksessa se nappasi jokai
selta vastustajalta maalin ja voitti Min
na Strömbergin johdolla pahimman 
vastustajansa KY:n. Valtaisa kehitys 
joukkueelta parissa kuukaudessa! 

WWW, Vaasa 

Elokuun turnaukseen Vaasa oli saanut 
ennakkotiedoista huolimatta vahvem
man joukkueen kuin heinäkuussa. 
Martinan tulo oli Vaasan joukkueelle 
tervetullut piristysruiske, jolla EUC 
kellistettiin ( joskin luovutusvoitto jää 
varmasti kaivelemaan ). Sijoitus 5. 

EUC, Espoo 

Seayn laki: mikään ei toteudu suunni
telmien mukaan. Tai jos jokin menee 
pieleen, se menee ... Paljon hyviä tyttö
jä, hajoitukset OK, mutta pelaajien sai
rastumiset, loukkaantumiset, lomat 
yms. söivät joukkuetta. Sen saavuttama 
4. sija SM-turnauksesta lienee monelle 
pettymys. Ensi vuonna joukkue on var
masti nälkäinen. 
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Tapanilan Erä, Helsinki 

Turnauksen mielenkiintoisin joukkue 
muodostui vanhoista maajoukkuekon
kareista ja vankan peruskunnon omaa
vista salibandyn pelaajista. Erän vas
tustajana moni sai huomata, että koke
mus on valttia ja vanhat varmat kuviot 
purevat vieläkin. Petra Viheriävaaran 
luotsaama joukkue pokkasi pronssimi
talit. 

Team, Helsinki 

Teamin tytöt esittivät hyviä otteita 
vaihtelevalla pelillä ja terävillä ylös
nousuilla. Pelaajamateriaalin vähyys 
näkyi kyllä kentällä ja yhdenkin pelaa
jan puuttuminen varmasti vaikutti lop
putulokseen. Joukkue kuitenkin urakoi 
kaksi turnausta kunnialla läpi ja saikin 
palkinnoksi ansaitut hopeamitalit. 

Atletico, Espoo 

Tasaisuus on valttia. Ticon vahva 16 
naisen joukkue pystyi pelaamaan lähes 
koko turnauksen omaa peliään. Kiekko 
liikkui tiukassakin paikassa, eikä 2. 
osaturnauksessa vastustajan maalinteko 
ollut enää niin helppoa. Mestaruus tuli 
puhtaalla pelillä ja samalla Ticon nai
set ottivat jo toisen Suomen mestaruu
den tänä vuonna. 

Lopuksi Atletico haluaa kiittää osallis
tuneita joukkueita, toimitsijoita ja Es
poon kaupunkia, jotka loivat puitteet 

hyvälle turnaukselle. Ticon naiset toi
vottavat hauskaa ja antoisaa harjoitte
lukautta 92-93. Turnauksissa tavataan. 

Keep the disc flying ... 

Tulokset 
Atletico - KY 15-0 
Atletico - Erä 15-6 
Team - KY 15-1 
EUC - Discus 15-1 
WWW - Discus 15-1 
Atletico EUC 15-4 
Team - Discus 15-1 
WWW - EUC 12-3 
Team - Erä 10-7 
Atletico - WWW 15-5 
Discus - KY 8-3 
EUC - Erä 4-15 
WWW - Team 5-14 
WWW - Erä 0-15 (luovutus) 
WWW - KY 11-1 
Discus - Erä 1-15 
EUC - Team 6-13 
Atletico - Discus 15-1 
KY - EUC 2-15 
Atletico - Team 15-1 
Erä - KY 15-1 
Sijoitukset Maalisuhde 

1.Atletico 177-39 
2. Team 145-61 
3. Erä 143-77 
4.EUC 118-98 
5.WWW 91-107 
6. Discus 25-161 
7.KY 18-103 

Pisteet 
24 
20 
14 
12 
10 
4 
0 



Katsaus nykyiseen ja tulevaan 
Tarja Koivikko 

Kesä on ohi ja haikeus valtaa 
mielen. Liitokiekkoilijana olen 
monipuolistunut ja kokeillut 
uusia lajeja. Hyviä muistoja on 
kertynyt niin Gutsista, 
U ltimatesta kuin yksilölajeis
takin. 

Yksi mieleenpainuvimmista kokemuk
sista oli Kiekkogolfin joukkue-SM, 
jossa meistä tytöistä, Mikosta ja Har
rista koottiin sekajengi. Pari ensim
mäistä reikää meni polvien tutistessaja 
heittokäden vipattaessa, mutta poikien 
kannustava asenne purki jännityksen ja 
saatoin keskittyä heittämään parhaan 
kykyni mukaan. 

Hmm... Oli mielenkiintoista seurata 
miten miesgolffaajat heittivät hyvän
tuulisen hiljaisuuden vallitessa ja osoit
tivat hyvää pelihenkeä jokaista kanssa
pelaajaansa kohtaan. Voiko samaa sa
noa Ultimatepelaajista ? 
Toivottavasti ... 

Naisten ultimate nousussa 

Naisten ultimate on lupaavasti kehitty
mässä ja siitä olivat osoituksena hyvin 
järjestetyt naisten SM-turnaukset, 

joihin otti osaa peräti 7 joukkuetta ! 
Taso ei ole päätähuimaavaa, mutta tu
levaisuus ei näytä synkältä ainakaan 
uusimman yrittäjän Discuksen joukos
sa muista joukkueista puhumattakaan. 

Hannittavin takaisku naisliitokiekkoi
lulle oli harjoitusturnauksen saman
aikaisuus The 8th Annual ... - turnauk
sen kanssa. Toivottavasti vastaavaa ei 
enää tapahdu eikä vanhoja muistella 
pahalla. Olihan sentään naisten osanot
to Vuoden kiekkogolffaaja-kisoissa 
tuplasti parempi kuin viime vuonna ja 
sama toistui yksilölaji-SM:ssä. 

Jo pidemmän aikaa on ilmassa leijunut 
kysymys, miksi ultimatepelaajat eivät 
ole kiinnostuneita yksilölajeista ? Toi
saalta, missä ovat esimerkiksi golffaa
jat, kun pelataan Ultimatea ? 

Ultimatepelaajille suurin kynnys lienee 
se, ettei lajeista tiedetä tarpeeksi eikä 
ole tilaisuuksia kokeilla. Esimerkiksi 
yksilölajien SM:ssä innostus oli mel
koinen, mutta harjoittelun puute näkyy 
monen tuloksissa. Yhdet kisat vuodes
sa eivät innosta treenaamaan, kun 
muutakin mukavaa voi tehdä. 

Kiekkogolfm aloittaminen on ehkä ki
vuttominta, koska koreja on alkanut il
maantua ympäristöömme yhä enem
män ja kisoistakin on vara valita. Kil
pailu voi tosin olla aluksi masentavaa 

oman tuloksen hipoessa kymmeniä yli 
parin muiden heitellessä kolmella, kah
della tai jopa yhdellä heitolla kaikki 
korit läpi. Tällöin auttaisi, jos koke
neemmat kollegat jaksaisivat hieman 
nähdä vaivaa ja neuvoa uutta tulokasta, 
joka ensimmäisen kerran rohkaisemana 
uskaltaisi osallistua skaboihin toistami
seenkin. Sama koskee tietysti kaikkia 
lajeja. 

Tuplakiekko- ja guts
turnaus? 

Lopuksi: Löytyisikö Suomesta tarpeek
si paljon ennakkoluulottomia liitokiek
koilijoita, jotta saataisiin järjestettyä 
mukava ja hyvätasoinen Tuplakiekko
ja guts-viikonlopputurnaus ensi kesä
nä? Toivoisin runsaasti palautetta 
ideoina ja mielipiteinä kaikilta pelaa
jilta sekä liitolta, koska Teamin naiset 
ovat sellaisen valmiit järjestämään. 
Eräs mahdollisuus on kerätä osanotto
maksut ja jakaa palkinnot selvänä ra
hana. Vaihtoehto nro 2 on järjestää 
tuplakiekko- tai muita yksilölaji-iltoja. 

Kiekko on heitetty ... 

Tarja Koivikko 
p. 90-754 1213 

Sairaanhoito-opiskelijat HKG:n 
koul utuksessa. 
Ismo Lindberg 

Helsingin Sairaanhoito-opisto on 
Tukholmankadulla. Terveyden
huollon sisätautikirurgisen yliop
pilaspohjaisen opintolinjan en
simmäisen lukukauden liikun
nanopettaja Helena Paloheimo 
on oppilaidensa kanssa käynyt 
Meilahden kiekkogoljradalla ja 
muutenkin he ovat harrastaneet 
liitokiekkoilua vaikkakin omilla 
säännöillään. Mielenkiinto liito
kiekkoiluun kasvoi ja Helena otti 

yhteyttä Helsingin Kiekkogolj
laajiin lajiesittelyn merkeissä. 

Helsingin KiekkoGolffaajat suhtautui 
pyyntöön tosi innostuneesti ja niinpä 
23. syyskuuta oli sovittu 
koulutustilaisuus Sibeliuspuistossa. 
Koska tyttöjen, joita paikalle tuli 
Helenan lisäksi kolmetoista, liikunta
tunti kestää vain puolitoista tuntia, oli 
koulutus suunniteltava tarkasti. Sarni, 
Tinde ja Mika olivat valmiiksi pohti
neet koulutuksen sisällön. Asiasta 
niinikään innostuneet juniorit Antti, 
Janne, Juha ja Jussi saivat jopa kou
lusta vapaata tähän tarkoitukseen. 

Sibeliuspuistoon olimme rakentaneet 
kuuden reiän radan. Reiät olivat noin 
50 m pituisia ja maastoltaan aloittele
ville nuorille tytöille sopivia. Myös 
lampireikä oli mukana, kolme kiekkoa 
jouduttiin poimimaan sorsien seasta. 
Alussa Ismo piti tervetulopuheen sekä 
kertoi liitokiekkoilun historiasta ja la
jin laajuudesta Suomessa ja muualla. 
Sami esitteli tyttöjen edessä erilaisia 
otteita melkein kädestä pitäen. Samalla 
Mika ja Tinde suorittivat samanlaisella 
otteella heittoja noin 50 m:n päästä 
korista. 
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Perusteiden kertomisen jälkeen jakau
duimme neljään pooliin, joissa jokai
sessa oli mukana kaksi HKG:n koulut
tajaa. Jokaiselle oppilaalle annettiin 
kaksi kiekkoa, toinen lähestymistä ja 
toinen putteja varten. Kierrettiin yksi 
kuuden reiän kierros ja laskettiin tulok
set. Kierroksen voitti Marianne Sakara 
tuloksella + 7. 

Helena Paloheimo kiitteli tilaisuuden 
päätteeksi hyvin organisoitua ja ha
vainnollista esitysta. Olimme panosta
neet oikella tavalla koulutukseen, jopa 
niin hyvin, että jatkoistakin sovittiin. 
Nimittäin seuraava koulutustilaisuus 
näille sairaanhoitoopiskelijattarille pi
dettiin samassa paikassajo 12. loka
kuuta. Tällöin esitellään myös muita 
liitokiekkoilun lajeja. 

Lokakuun 12. 1992 

Hyisessä Sibeliuspuistossa valmistau
duttiin taas koulutukseen. Yöllä sata
nut lumisohjo peitti nurmikon aukeita 
paikkoja, mereltä puhalsi talvinen kyl
mä tuuli ja lämpötila oli juuri ja juuri 
nollan yläpuolella. Kuin tilauksesta au
rinko kuitenkin paistoi kirkkaasti. Kak
sitoista oppilasta opettajineen saapui 
kylmästä hytisten sovittuun aikaan. 

Kolean sään vuoksi radalla oli nyt vain 
neljä koria ja lampireikä jätettiin pois, 
koska vesi oli osittain jäässä eikä va
paaehtoisia kahlaajia ollut tarjolla mui
ta kuin kaksi sorsaa. 

Rata kierrettiin kertaalleen ja laskettiin 
tulokset. Voittajaksi selvisi Hanna lois
tavalla tuloksella +2. Golfkierroksen 
jälkeen Mika ja Tinde esittelivät heit
totaitojaan noin 80 m:n metrin päästä 

Kiekkogolf SM -92 
Sam; Suomela 

Kiekkogolfin tämän vuoden SM
kisat (5.-6.9) heitettiin kokonaan 
pelkillä puistoradoilla. Perintei
nen Meilahti-forestrata oli pää
tetty kokonaan unohtaa, mikä 
olikin useimpien kilpailijoiden 
mieleen. Lauantaina 5.9. aloitet
tiin Sibelius-puistosta. Paikalla 
oli selvästi enemmän osallistujia 
kuin esimerkiksi viime vuonna. 
Avoimeen sarjaan lähti Suomen 
mestaruutta tavoittelemaan 21 
kilpailijaa, naisten sarjaan 4 ja 
junioreihin jopa 12. Lisäksi 1 se
nioreissa ja 1 "minijunioreissa" 
(alle 12v.). 

Sibelius-puistossa heitettiin 2*9 reikää. 
Rata oli mielenkiintoinen ja vaihtele
va. Mm.vitosreiällä, mikä oli perintei
käs "lampireikä" , joutuivat monet to
teamaan että kyllä se vesi on jo aika 
viileätä. 

Kahden kierroksen jälkeen kärki avoi
messa sarjassa oli kutakuinkin odotet
tu. Johdossa Mika Heikkilä tuloksella 
48 (-6), seuraavina Timo Pursio 50 (-
4), Kari Miettinen 51 (-3) ja Marko 
Timonen 51 (-3). Naisten sarjanjoh
dossa Heli Tu ulos 61 (+ 7) ja junioreis
sa neljän kärki; Harri Jolula, Jussi 
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Lindberg, Antti Pursio ja Juho Uutela 
kaikki tuloksessa 54 (0). 

Seuraavaksi siirryttiin Munkkiniemen 
-puistoon, jossa heitettiin myöskin 18 
reikää. Juniorit ja naiset heittivät suo
raan kaksi kierrosta, mutta avoimessa 
sarjassa oli Sibelius-puiston tapaan uu
si ryhmitys ensimmäisen kierroksen 
jälkeen. Kärki muuttuikin yllättävän 
paljon ensimmäisen kierroksen aikana, 
tosin nimet eivät pahemmin vaan tu
lokset. Mika heitti ensimmäisen kier
roksen +2, Timo P. -2, Kari +5 ja 
Marko -2. Kari siis tipahti mainion 
alun jälkeen alaspäin ja muu kärki 
vaihtoi järjestystä seuraavasti;Timo 75, 
Marko 76, Mika 77 ja Jyrki K., Sami 
L. ja Ilkka T. kaikki tuloksessa 81. 

Neljäs kierros ei tuonut mukanaan mi
tään ihmeempiä yllätyksiä ja näin ol
tiin valmiita lopettamaan ensimmäinen 
kilpailupäivä. Avoimen sarjan kärki oli 
seuraava:Timo Pursio 99 (-9), Mika 
Heikkilä 103, Marko Timonen 104 ja 
Tatu Lehtinen 106. Naisten sarjan 
tilanne:Jutta Kohonen 134, Heli Tuulos 
134, Tuija Kohonen 135 ja Riitta-Liisa 
Soner 145. Juniorit: Jussi Lindberg 
110, Antti Pursio 113, Juha Pirinen 113 
ja Juho Uutela 114. Ennen kuin kilpai
lijat lähtivät kotiin valmistautumaan 
sunnuntain koitokseen, heittivät vielä 
15 rohkeata nS."closest to the pin"
kisan, eli jokainen heittää yhden heiton 
kohti koria ja lähimpänä oleva tai ko-

korista. Kyllä siinä tytöillä oli ihastele
mista, kädetkin lämpenivät aplodeja 
annettaessa kun pojat heittivät kaukaa 
kallioIta puttietäisyydelle korista. Näy
töksen jälkeen esiteltiin muita yksilö
ja joukkuelajeja. 

Ruusu HannalIe ! 

Runsaan tunnin pituisen koulutuksen 
lopussa Helsingin Kiekkogolffaajat 
palkitsivat tämänpäiväisen voittajan 
Hannan Seppo Niemisen lahjoittamalla 
110 grammaisella "ruusukiekolla". Ja 
seuraavat treffitkin sovittiin. Ensi ke
väänä kun taas heittoilmat alkavat, niin 
silloin jatketaan HKG:n ja sairaanhoi
to-oppilaiden välistä liitokiekkoharras
tusta. 

Onnea ja menestystä opinnoillenne toi
voo Helsingin Kiekkogolffaajat. 

riin saanut, voittaa kisan ja huikeat 150 
FIM. Tämä onnellinen voittaja oli 
juniori Juho Uutela. 

Toinen kilpailupäivä ja paikkana 
Tullisaaren ulkoilupuisto Laajasalossa. 
Aiemmista vuosista poiketen oli Laaja
salon rataprofiili muutettu kokonaan. 
Kaikki yhdeksän reikää olivat uusia ja 
rata saikin yllättävän paljon kiitosta. 
Laajasalossa heitettiin 2*9 reikää, joi
den jälkeen juniorit ja avoin-sarja heit
tivät vielä 9 reiän fmaalin. Avoimen 
sarjan kärkinelikko piti pintansa en
simmäisen kierroksen aikana ja säilytti 
näin paikkansa "ykköspoolissa". Timo 
lisäsi johtoaan (122) jo seitsemään 
heittoon ennen Mikaa (129). Tatu nou
si hienosti toiseksi heittämällä ensim
mäisen kierroksen -3 (130). Marko sen 
sijaan tuhri itselleen + 1 (132), tippuen 
näin neljänneksi. Seuraavassa ryhmäs
sä oli tasaista; Toni 135, Jyrki 136, 
Sami S. 137 ja Upi 138. Jäljellä oli 
vielä yksi kierros ennen finaalia, johon 
oli vielä muutama paikka vapaana ke
nelle tahansa. Toiselle kierrokselle 
lähdettäessä asetelmat olivat siis vielä 
hyvin jännittävät ainakin fmaalipaik
kojen suhteen. Timo varmisteli ykkös
sijaansa heittämällä toisen kierroksen 
-3, ollen näin kokonaistuloksessa 146( 
-16). Tatu jatkoi edelleen nousuaan 
heittämällä myös -3, ohittaen Mikan 
yhdellä heitolla siirtyen jo toiseksi. 
Marko sinnitteli tasaisuudellaan kolmi-



kon perässä vannistaen näin paikkansa 
fmaalissa. Viidennen paikan sai lopulta 
Toni heittämällä toisen kierroksen -2. 

Myös junioreiden sarjassa käytiin ko
vaa kilpailua kärkisijoista. Jussi Lind
berg aloitti ensimmäisen kierroksen 
mahtavasti heittämällä HOLE IN 
ONEn ykkösreiällä.GREA T! Antti 
Pursio heitti samalla reiällä viitosen, 
ilmeisesti hieman säikähti Jussin hie
noa suoritusta. Näin Jussi varmisti het
kellisesti johtoaan. Kolmantena oli 
Juha Pirinen, neljäntenä Juho Uutela ja 
viidentenä Kauhajoen Tommi Vesala. 
Samainen viisikko heitti tasaisuudel
laan itsensä lopulta fmaaliin. 

Naisten sarjassa heitettiin siis 2*9 rei
kää ilman fmaalia. Tilanne oli loppuun 
asti tasainen, sillä ennen neljää vii
meistä reikää tilanne oli seuraava; joh
dossa Jutta Kohonen, toisena Heli 
Tuulos ja Tuija Kohonen kaksi heittoa 
Juttaa perässä. Neljäntenä Riitta-Liisa 

Soner kolmikosta jo hieman jääneenä. 
Jutta ja Heli heittivät viimeisillä reiillä 
molemat vielä kaksi nelosta, mutta 
Tuija vain yhden, ohittaen näin Helin 
ja nousi lopulta toiseksi. Lopputulokset 
olivat naisten sarjassa seuraavat; Jutta 
197 (+35), Tuija 198 (+36), Heli 199 
(+37) ja Riitta-Liisa 214 (+52). 

Jäljellä olivat vielä avoimen sarjan ja 
junioreiden fmaalit. Ensin lähtivät ju
niorit heittämään omaa kierrostaan. 
Heillä oli tiukkaa aina ensimmäiseltä 
reiältä viimeiselle. Kun kierros oli hei
tetty, ei voittajasta ollut vielä selvyyt
tä. Antti heitti fmaalikierroksen hie
nosti -4, ottaen Jussin kiinni . Sillä 
Jussi heitti "vain" -2. Näin oli seurauk
sena sudden death eli äkkikuolema. 
Pojat aloittivat uusinnan heittämällä 
molemmat birdien ensimmäisellä reiäl
lä, mutta toisella Jussi epäonnistui 
heittäen bogien eli nelosen. Antti heitti 
edelleen vannasti birdien ja näin kruu-

Timo Pursion "lyhyt" putti Stockholm Openissa. 

.. .. 
ETSINTAKUULUTETUT JASENET 

nasi itselleen junioreiden Suomen mes
taruuden. Seuraavina Jussi, Juha, Juho 
ja Tommi. 

Avoimen sarjan fmaali ei ollut yhtä . 
jännä, mutta Timo ja Tatu huolehtivat 
siitä, että se oli kuitenkin tasokas. He 
heittivät muilta karkuun, joskin Timo 
oli sen tehnyt jo ennen fmaalia. Tatu 
jatkoi edelleen hienoja esityksiään 
heittämällä fmaalissa uuden rataennä
tyksen -5 (huom!uusi rata). Timo heitti 
-4 vannistellen voittoaan. Kolmantena 
pysyi Mika heittämällä -1, sitten 
Marko ja Toni. 

Näin oli jälleen yhdet SM-kisat siir
tyneet historian lehdille. Ensi vuonna 
uudestaan, mutta vielä isommalla po
rukalla. Kiitoksia vielä järjestäjäseura 
HKG:n pelaajille kaikesta kisoihin liit
tyneestä. Ensimmäistä kertaa aikatau
lukin toimi melkein minuutilleen. 

Jotkut jäsenistämme ovat maksaneet jäsenmaksunsa sellaisella kiireellä ettei osoitetta ehditty kirjoittaa kuittiin, joissakin 
tapauksissa pankki ei ole toimittanut alkuperäistä kuittia lainkaan. Henkisistä puutteellisuuksistani johtuen en ole pystynyt 
lukemaan osoitteita kristallipallostani, joten on pyydettävä apua. Jos tunnet jonkun seuraavista henkilöistä, ilmoita itse tai 
pyydä häntä ilmoittamaan osoitetietonsa liittoon 90-158 2580 
Juhani Arppe, Aissa Cairenius, Sari Dahlstedt, Timo Kontio, Maija Nieminen, Pasi Pentikäinen, Petteri Koh, Ulla 
Sajaniemi, Harri Tuomaala, Mona Louhisola, Tanja Pullola, Aurora Reinhard ja Maija Tenkanen . 
Terveisin 
Olli Visamo 

11 



SM-92 TULOKSET 
Pituusheitto Tarkkuusheitto 
Yleinen Yleinen 
1. Tatu Lehtinen 126,33 125,63 130,78 1. Jyrki Kaivola 14 10 (4) 14 
2. Timo Pursio 123,90 128,87 151,91 2. Toni Asikainen 5 11 10 
3. Sami Suomela 121,67 122,20 125,14 3. Marko Miettinen 10 (2) 10 
4. Mika Heikkilä 113,22 122,52 136,57 4. Jouni Manninen 9 10 
5. Sami Loukko 113,09 118,22 127,37 Sami Loukko 9 10 
6. Toni Asikainen 117,90 141,26 6. Ilkka Tamminen 8 14 
7. Mikko Laakso 114,27 135,76 Mikael Hästbacka 8 12 
8. Marko Timonen 113,20 120,57 Mika Heikkilä 8 11 
9. Antti Luuri 111,72 115,95 Juha Jalovaara 8 10 
10. Joakim Kärkkäinen 110,50 121,42 10. Marko Timonen 7 12 
11. Visa Ruuhinen 109,83 141,22 Joakim Kärkkäinen 7 11 
12. Jyrki Kaivola 109,00 142,26 Mika Salminen 7 11 
13. Marko Miettinen 107,14 123,00 Olli Kontiainen 7 11 
14. Timo Kuusakoski 100,48 125,00 Esa Taponen 7 10 
15. Hartti Suomela 120,30 Mikko Laakso 7 10 
16. Juha Jalovaara 115,49 16. Hartti Suomela 13 
17. Mikael Hästbacka 115,05 17. Sebastian Bondestam 12 
18. Esa Taponen 109,97 18. Mikko Suormala 9 
19. Markku Härkönen 108,21 UpiLouhivaara 9 
20. Kimmo Lapin 108,00 Sami Suomela 9 
21. Mikko Suormala 106,40 21. Tatu Lehtinen 8 
22. Jouni Manninen 105,68 Visa Ruuhinen 8 
23. Upi Louhivaara 105,48 Timo Pursio 8 
24. Pasi Niemi 101,96 24. Timo Kuusakoski 7 
25. Eero Alperi 101,64 Eero Alperi 7 
26. Ilkka Tamminen 98,48 Martin Glantz 7 
27. Martin Glantz 87,70 Antti Luuri 7 
28. Mika Salminen 85,65 28. Markku Härkönen 6 
29. Olli Kontiainen 83,28 Pasi Niemi 6 
Naiset 30. Kimmo Lapin 4 
1. Tuija Kohonen 80,40 Naiset 
2. Hanne Hämäläinen 74,05 1. Minna Strömberg 10 (2) 9 1,2,1 
3. Heli Tuulos 72,86 2. Hanne Hämäläinen 10 (1) 10 
4. Jutta Kohonen 69,45 3. Pirjo Rajala 9 1,2,0 
5. Pirjo Rajala 65,30 4. Tuija Kohonen 7 
6. Tarja Koivikko 60,61 5. Heli Tuulos 6 
7. Riitta-Liisa Soner 53,16 Kirsti Rautavaara 6 
8. Pirjo Happo 42,45 7. Tarja Koivikko 5 
9. Hanna Isosaari 34,15 8. Riitta-Liisa Soner 4 
Juniorit 18 9. Pirjo Happo 3 
1. Juho Uutela 120,10 Hanna Isosaari 3 
2. Antti Pursio 117,24 11. Jutta Kohonen 2 
3. Tommi Vesala 110,45 Juniorit 18 
4. Juha Pirinen 109,10 1. Jussi Lindberg 12 13 
5. Harri Jolula 107,52 2. Tommi Vesala 10 10 
6. Jussi Lindberg 102,42 3. Ari Rantalainen 11 (4) 
7. Ari Rantalainen 95,45 4 Harri Jolula 11 (3) 
8. Hannu Saarinen 88,94 5. Pekka Sääskilahti 11 (1) 
9. Tommi Vuorenmaa 81,15 6. Tommi Vuorenmaa 10 
Juniorit 12 7. Juha Pirinen 8 
1. Janne Lindberg 77,33 8. Antti Pursio 7 
2. Teo Kohonen 38,72 9. Hannu Saarinen 6 
Seniorit 10. Juho Uutela 5 
1. Seppo Nieminen 98,22 Juniorit 12 
2. Ismo Lindberg 69,52 1 Teo Kohonen 3 

2 Janne Lindberg 2 
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Seniorit 
1. Seppo Nieminen 7 
2. Ismo Lindberg 6 

Discathon 
Yleinen 
1. Toni Asikainen 
2. Timo Pursio 
3. Pasi Niemi 
4. Sami Loukko 
5. Mika Heikkilä 
6. Visa Ruuhinen 
7. Sami Suomela 
8. Marko Timonen 
9. Jyrki Kai vola 

Juniorit 18 
1. Antti Pursio 
2. Harri Jolula 
3. Jussi Lindberg 
4. Tommi Vesala 

Seniorit 
1. Seppo Nieminen 
2. Ismo Lindberg 

Juniorit 12 
1. Janne Lindberg 

Naiset 
1. Heli Tuulos 
2. Tuija Kohonen 
3. Riitta-Liisa Soner 
4. Jutta Kohonen 

Freestyle 
Yleinen 
1. Visa Ruuhinen 

4,05 
4,43 
4,50 
4,58 
4,59 

4,38 
5,05 
5,27 
6,25 

6,02 
8,20 

6,23 

6,04 
6,50 
7,02 
7,07 

4,12 
4,38 
5,02 
5,02 
4,45 
5,29 
5,46 
5,58 

2. Toni Asikainen - Jyrki Kaivola - Pekka Ranta 
3. Sami Loukko 
4. Mika Heikkilä - Timo Pursio - Sami Suomela 

Juniorit 18 
1. Juha Nurminen - Jarno Venäläinen 
2. Harri Jolula - Tommi Vesala 
3. Jussi Lindberg - Antti Pursio 

Naiset 
1. Tarja Koivikko - Riitta-Liisa Soner 

Koppaukset Aika Matka Yht. 

Naiset 
1. Tuija Kohonen 6.46 29.88 65.41 
2. Heli Tuulos 6.98 25.50 63.89 
3. Jutta Kohonen 5.80 24.56 56.46 
4. Riitta-Liisa Soner 5.72 24.02 55.48 
5. Pirjo Rajala 5.42 23.84 53.65 
6. Hanne Hämäläinen 5.13 21.67 49.89 
7. Tarja Koi vikko 5.48 17.02 47.16 
8. Minna Strömberg 4.51 21.25 46.06 
9. Pirjo Happo 5.38 16.40 45.99 
Juniorit 18 
1. Ari Rantalainen 9.28 41.90 92.94 
2. Antti Pursio 7.88 39.40 82.74 
3. Harri Jolula 8.31 29.40 75.11 
4. Juho Uutela 7.37 32.00 72.53 

5. Tommi Vesala 
6. Jussi Lindberg 
7. Hannu Saarinen 
8. Juha Pirinen 

Seniorit 
1. Seppo Nieminen 
2. Ismo Lindberg 

Juniorit 12 
1. Janne Lindberg 
2. Teo Kohonen 

Tuplakiekko 
Juniorit 18 

8.03 
7.65 
7.97 
0 

0 
2.10 

3.02 
2.94 

1. Harri Jolula - Tommi Vesala (C) 

24.70 
19.70 
16.35 
20.20 

28.51 
0 

11.00 
0 

2. Hannu Saarinen - Tommi Vuorenmaa (D) 
3. Pasi Niemi - Esa Pensala (E) 
4. Antti Pursio - Jussi Lindberg (B) 
5. Juha Pirinen - Janne Lindberg (A) 

Loppuottelu 
C - D 3 - 0 (16-10,15-6,15-3) 
Ottelutulokset 

68.86 
61.77 
60.19 
20.20 

28.51 
11.55 

27.61 
16.17 

B-A 22-18, C-B 21-14, D-C 18-21, E-D 7-21, C-A 21-9, 
D-B 21-14, E-C 11-21, D-A 21-11, E-B 22-16, E-A 21-7 

Naiset 
1. Heli Tuulos - Hanne Hämäläinen (B) 
2. Tuuli Saarento - Kirsti Rautavaara (A) 
3. Riitta-Liisa Soner - Tarja Koivikko (E) 
4. Tuija Kohonen - Jutta Kohonen (C) 
5. Hanna Isosaari - Pirjo Happo (D) 

Loppuottelu 
A - B 2-3 
Ottelutulokset 
B-A 21-23, C-B 12-21, D-C 19-21, E-D 22-10, C-A 21-
12, D-B 21-12, E-C 21-16, D-A 8-21, E-B 11-21, E-A 15-
21 

Yleinen 
1. Toni Aikainen - Jyrki Kaivola (AA) 
2. Marko Miettinen - Visa Ruuhinen (AB) 
3. Seppo Nieminen - Sami Loukko (BC) 
4. Joakim Kärkkäinen - Timo Kuusakoski (BD) 
5. Pekka Ranta - Olli Visamo (BG) 
6. Eero Alperi - Jouni Manninen (AE) 
7. Mikael Hästbacka - Mika Heikkilä (BB) 
8. Juha Jalovaara - Raine Lamberg (AG) 
9. Upi Louhivaara - Marko Timonen (BA) 
10. Timo Pursio - Sami Suomela (AC) 
11. Tatu Lehtinen - Ilkka Tamminen (AD) 
12. Markku Härkönen - Hartti Suomela (BE) 
13. Olli Kontiainen - Martin Glantz (BF) 

Loppuottelu 
AA- AB 3-0 
Pronssiottelu 
BC - BD 2-0 
Semifinaalit 
AB - BD 2-0 
AA - BC 2-0 
Ottelutuloksia 
Ryhmä A (AA-AG) 
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B-A 13-22, C-B 19-21, D-C 15-21,E-D 19-22, C-A 7-22, 2. Tuija Kohonen 60.5 
D-B 16-21, E-C 21-19, G-E 16-21, D-A 18-22, E-B 9-21, 3. Riitta-Liisa Soner 58 
G-D 21-13, E-A 21-18, G-C 21-19, G-A 9-21, G-B 17-21 4. Jutta Kohonen 47.5 
Ryhmä B (BA-BG) 5. Hanne Hämäläinen 40.5 
B-A 21-14, C-B 22-18, D-C 22-16, E-D 9-21, F-E 17-21, 

6. Tarja Koivikko 38 
G-F 21-7, C-A 21-13, D-B 13-21, E-C 13-22, F-D 9-21, 
G-E 21-10, D-A 21-17, E-B 15-21, F-C 14-22, G-D 15- 7. Pirjo Rajala 26 

21, E-A 20-23, F-B 19-21, G-C 16-21, F-A 11-22, G-B 8. Minna Strömberg 17 

21-6, G-A 22-20 9. Kirsti Rautavaara 17 

Kiekkogolf 10. Pirjo Happo 16 

Yleinen 
11. Hanna Isosaari 11 

1. Timo Pursio 169 
12. Tuuli Saarento 9.5 

2. Tatu Lehtinen 176 Juniorit 12 
3. Mika Heikkilä 181 1. Janne Lindberg 9 

4. Marko Timonen 183 2. Teo Kohonen 4 
5. Toni Asikainen 186 Seniorit 

1. Seppo Nieminen 8 
6. Upi Louhivaara 162 2. Ismo Lindberg 6 
7. Visa Ruuhinen 164 Yleinen 

Sami Suomela 164 
Ilkka Tamminen 164 

1. Toni Asikainen 272.5 

10. Jyrki Kaivola 165 2. Mika Heikkilä 267 

Sami Loukko 165 3. Jyrki Kaivola 262 

12. Kari Miettinen 169 4. Sami Loukko 253.5 

Seppo Nieminen 169 5. Visa Ruuhinen 251.5 
14. Rami Hakala 172 6. Timo Pursio 243.5 
15. Antti Luuri 177 7. Sami Suomela 240.5 
16. Harri Taro 178 8. Marko Timonen 192 
17. Veli Berglund 182 9. Marko Miettinen 149.5 
18. A-P Korkeamäki 192 10. Joakim Kärkkäinen 136 

Juha Nieminen 192 
11. Ilkka Tamminen 133 

20. Sakari Setälä 193 
21. Tomi Nieminen 198 12. Upi Louhivaara 128.5 

Naiset 13. Timo Kuusakoski 127 

1. Jutta Kohonen 197 14. Juha Jalovaara 125 

2. Tuija Kohonen 198 15. Jouni Manninen 124 

3. Heli Tuulos 199 16. Mikael Hästbacka 113 

4. Riitta-Liisa Soner 214 17. Hartti Suomela 108.5 

Juniorit 18 18. Mikko Laakso 107.5 
1. Antti Pursio 187 rp. 2,2 19. Tatu Lehtinen 102.5 
2. Jussi Lindberg 187 rp. 2,4 Pasi Niemi 102.5 
3. Juha Pirinen 191 21. Martin Glantz 95 
4. Juho Uutela 193 22. Esa Taponen 93.5 
5. Tommi Vesala 195 23. Olli Kontiainen 90 

6. Harri Jolula 176 
24. Markku Härkönen 84 

7. Tommi Vuorenmaa 181 
25. Mikko S uormala 76 

8. Esa Pensala 191 26. Pekka Ranta 75.5 

9. Jarno Venäläinen 198 27. AnttiLuuri 74.5 

10. Juri Ahokas 207 28. Eero Alperi 70 
11. Timo Kaura 214 Seppo Nieminen 70 

Juniorit 12 30. Mika Salminen 63.5 
1. Janne Lindberg 191 31. Sebastian Bondestam 56 
Seniorit 32. Kimmo Lapin 55 
1. Ismo Lindberg 214 33. Juha Nieminen 39.5 

Yleismestaruus 34. Olli Visamo 34.5 

Naiset 35. Kari Miettinen 31.5 

1. Heli Tuulos 62 
36. Rami Hakala 30 
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37. Raine Lamberg 28.5 7. Hannu Saarinen 44.5 
38. Harri Taro 28 8. Juha Pirinen 58.5 
39. Veli Berglund 27 9. Tommi Vuorerunaa 46.5 
40. A-P Korkeamäki 25.5 10. Pekka Sääskilahti 13 
41. Sakari Setälä 24 11. Jarno Venäläinen 24.5 
42. Tomi Nieminen 23 12. Juha Nunninen 16.5 
Juniorit 18 13. Pasi Niemi 12.5 
1. Ari Rantalainen 43 14. Esa Pensala 22 
2. Antti Pursio 99 15. Janne Lindberg 18 
3. Harri Jolula 101 16. Juri Ahokas 7 
4. Juho Uutela 53 17. Timo Kaura 6 
5. Tommi Vesala 102 
6. Jussi Lindberg 95 

Koppaukset Finaali Semifmaali 1. kierros 

Yleinen Aika Matka Pisteet Aika Matka Pisteet Aika Matka Pisteet 

1. Mika Heikkilä 10.08 57.17 112.61 10.70 44.55 103.40 10.26 63.72 120.15 
2. Timo Kuusakoski 8.01 38.30 82.36 7.04 62.90 101.62 6.80 46.04 83.44 
3. Martin Glantz 7.25 38.48 78.36 9.78 45.85 99.64 8.92 33.10 82.16 
4. Sami Suomela 6.32 39.82 74.58 10.34 44.20 101.07 7.92 43.52 87.08 
5. Mikko Laakso 0.00 8.16 57.60 102.48 10.08 53.70 109.14 
6. Visa Ruuhinen 0.00 8.19 54.46 99.51 10.24 66.70 123.02 
7. Marko Miettinen 0.00 8.36 53.21 99.19 9.32 47.35 98.61 
8. Esa Taponen 0.00 .8.21 52.23 97.39 10.62 40.00 98.41 
9. Jyrki Kaivola 0.00 8.97 43.95 93.29 10.59 28.80 87.05 
10. Joakim Kärkkäinen 0.00 8.02 48.10 92.21 10.66 57.90 116.53 
11. Timo Pursio 0.00 7.79 42.85 9.76 57.40 111.08 
12. Juha Jalovaara 0.00 0.00 8.90 49.33 98.28 
13. Hartti Suomela 0.00 0.00 7.60 53.30 95.10 
14. Jouni Manninen 0.00 0.00 9.95 36.30 91.03 
15. Sebastian Bondestam 0.00 0.00 9.87 30.05 84.34 
16. Mikko Suonnala 0.00 0.00 8.19 36.85 81.90 
17. Toni Asikainen 0.00 0.00 9.29 30.00 81.10 
18. Pasi Niemi 0.00 0.00 7.36 38.10 78.58 
19. Olli Kontiainen 0.00 0.00 7.48 31.92 73.06 
20. Sami Loukko 0.00 0.00 6.94 33.20 71.37 
21. Markku Härkönen 0.00 0.00 5.98 37.25 70.14 
22. Marko Timonen 0.00 0.00 8.78 20.34 68.63 
23. Antti Luuri 0.00 0.00 8.45 19.70 66.18 
24. Ilkka Tamminen 0.00 0.00 6.18 31.10 65.09 
25. Mikael Hästbacka 0.00 0.00 8.64 13.60 61.12 
26. Upi Louhivaara 0.00 0.00 7.33 18.10 58.42 
27. Kimmo Lapin 0.00 0.00 5.80 26.10 58.00 
28. Mika Salminen 0.00 0.00 9.73 53.52 
29. Tatu Lehtinen 0.00 0.00 13.80 13.80 
30. Juha Nieminen 0.00 0.00 0.00 
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